

Tarih: Sunday, June 15 2008 @ 20:55:13 MSD
Konu: Haberler

40 Yıl Sonra Yeniden....

Gölköy'de Atatürk İlköğretim Okulu ilk mezunlarının 1968'de verildiği 40 yıl sonra 2008 yılının 6-7-8 Haziran günleri adına geri döndük....

5 Haziran'ın 6 Haziran'a bağlayan gece saat 01:00'de başlayan ada yolculuğumuz sabahın erken saatlerinde Cankale'ye varmış, saat 11'de kalkan feribota yetişebilmek için erken saatlerde Gelibolu Yarımada'sı Kabatepe İskelesi'ne varmıştık. 1 saat 20 dakika süren feribot yolculuğumuzun arkasından yıllardır gölmedimiz Kuzu Limanı'na vardık. 3 otobüs, onlarca otomobil araçlarımız okulumuzun önünde durmuş 250'ye yakın gezi grubunu okulumuzun öğrencileri okulumuz idareci ve öğretmenleri, öğretmenlerimizden Nail ve Rukiye Karabulut bizleri bekliyordu. 250 kişi hep bir ağızdan söylenen öğretmen Marşıyla okulumuza doğru yürüydük. Adaylar, toprağın penler, göz yaşları tutamayanlar, heyecanlananlar, alkışlayanlar... Yanılmaz bir manzaraydı. Mutlaka görmek ya da yapmak gerekiyordu. Okulumuz müdürü Nuran Topoğlu konuklarıyla birlikte geldi ve herkes 40 yıl önce bıraktıkları anılarıyla bababa kaldı. 1 saat sonra, yemekhanemize geldik, eski yıllarda olduğu gibi sığraya girmiş, eplerimiz, çocuklarımız, torunlarımızla kuru fasulye ve pilavdan oluşan yemeğini afiyetle yedik. Ada'da kısa bir gezintiden sonra, ilk akşam yemeğimizi yemek üzere Uurlu'da ki Milli Eğitim Tesisleri'ne geldik. Yemekte, herkes yıllardaki arkadaşlarının bulmuş, kucaklayanlar, sohbet edenler birden bire yemek için uygulu bir havaya bürünmüş. Yemekte, Beden Eğitimi öğretmenimiz Süleyman Hacımirzaoğlu ile hazırladığı konuşmasını yaptı. Uygulu bir konuşmadı. Birlikte alkışladık. Ertesi gün, kızıları gezdik, okulumuzun mezuniyet törenine derneğimiz adına katıldık. Akşamda, gala yemeğinde öğretmenlerimiz Erol Saygı Bey, Mehmet Güven Bey, Nail Karabulut Bey, Rukiye Karabulut Hanım, Süleyman Hacımirzaoğlu Bey, Ali Maya Bey, Aybegül Aydın Hanım, Aytekin Aydın Hanım, Kemal Yazgan Bey, Rıveysa Yazgan Hanım, Fransızca

